

NINS KOMPAGNI ApS

Holtevej 18
4571 Grevinge

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/08/2020

Nina Schiøtz
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	9
----------------------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NINS KOMPAGNI ApS

Holtevej 18

4571 Grevinge

e-mailadresse: nina@nins.dk

CVR-nr: 30912608

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er delt i to områder - et med psykoterapi, formidling/kommunikation samt aktiviteter med tilknytning hertil.

Det andet område er rådgivning indenfor byggebranchen samt rapporter ved hussalg mv. Sidstnævnte med opstart fra september 2019.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør -27.417 kr. Årets resultat anses som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		80.664	169.663
Personaleomkostninger		-74.240	-79.144
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-22.131	-19.200
Resultat af ordinær primær drift		-15.707	71.319
Andre finansielle omkostninger		-11.710	-1.982
Ordinært resultat før skat		-27.417	69.337
Skat af årets resultat		18.406	-17.334
Årets resultat		-9.011	52.003
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-9.011	52.003
I alt		-9.011	52.003

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		107.957	76.800
Materielle anlægsaktiver i alt	1	107.957	76.800
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	49.262
Deposita		2.800	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.800	49.262
Anlægsaktiver i alt		110.757	126.062
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		49.819	37.700
Udsudte skatteaktiver		0	5.703
Andre tilgodehavender		600	0
Tilgodehavender i alt		50.419	43.403
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.000	2.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.000	2.000
Likvide beholdninger		29.474	2.156
Omsætningsaktiver i alt		81.893	47.559
Aktiver i alt		192.650	173.621

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-1.016	-85.451
Egenkapital i alt		123.984	39.549
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.314	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		67.352	134.072
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		68.666	134.072
Gældsforpligtelser i alt		68.666	134.072
Passiver i alt		192.650	173.621

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-85.451	39.549
Forhøjelse (nedsættelse) af egenkapital som korrektion af fejl	0	93.446	93.446
Årets resultat		-9.011	-9.011
Egenkapital, ultimo	125.000	-1.016	123.984

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	186.276
Tilgang	53.288
Afgang	0
Kostpris ultimo	239.564
Af- og nedskrivning primo	-109.476
Årets afskrivning	-22.131
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-131.607
Regnskabsmæssig værdi ultimo	107.957

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret